

02/2025/136/0B


Zakázka
2025001909
Dodavatel:

JP-KONTAKT, s.r.o.
 Dašická 1797
 530 03 Pardubice III - Bílé Předměstí
 CZ
 IČO: 25922378
 DIČ: CZ25922378

Referent

Fakturační adresa

Základní škola a střední škola Karlovy Vary, příspěvková organizace
Vančurova 83/2a
360 17 Karlovy Vary - Stará Role
CZ

**Odběratel (dodací adresa)**

Základní škola a střední škola Karlovy Vary, příspěvková organizace
 Svahová 1169/26
 360 01 Karlovy Vary
 CZ
 IČO: 66362725

Zakázka:**20/2025/1909**

Vaše objednávka:

Datum vystavení:

30.04.2025

Objednal:

Lenka Michalcová

Způsob odběru:

Doprava JP

Způsob dopravy:

Doprava JP

Způsob platby:

Převodní příkaz

Zboží	Množství	Netto/MJ	Netto	Brutto
#001 JP - 606 skříň 6-tl boxová, 1850x900x500 mm, šedá/modrá	2,000 ks	4 390,00	8 780,00	10 623,80 Kč
	<i>Základní cena:</i>	<i>4 390,00</i>	<i>8 780,00</i>	<i>10 623,80 Kč</i>
#002 Klíč generální k šatním skříním typu JP	2,000 ks	695,00	1 390,00	1 681,90 Kč
#003 JP - 606 skříň 6tl boxová, 1850x900x500 mm, šedá/červená	4,000 ks	4 390,00	17 560,00	21 247,60 Kč
	<i>Základní cena:</i>	<i>4 390,00</i>	<i>17 560,00</i>	<i>21 247,60 Kč</i>
#004 JP - 606 skříň 6tl boxová, 1850x900x500 mm, šedá/žlutá	4,000 ks	4 390,00	17 560,00	21 247,60 Kč
	<i>Základní cena:</i>	<i>4 390,00</i>	<i>17 560,00</i>	<i>21 247,60 Kč</i>
#006 JP - 606 N skříň 6-boxová, 1850x900x500 mm, šedá/oranžová	4,000 ks	4 390,00	17 560,00	21 247,60 Kč
	<i>Základní cena:</i>	<i>4 390,00</i>	<i>17 560,00</i>	<i>21 247,60 Kč</i>
#007 JP - 606 N skříň 6-boxová, 1850x900x500 mm, šedá	2,000 ks	4 390,00	8 780,00	10 623,80 Kč
	<i>Základní cena:</i>	<i>4 390,00</i>	<i>8 780,00</i>	<i>10 623,80 Kč</i>
#008 Vynáška zboží na místo s asistencí zákazníka	1,000 ks	2 592,00	2 592,00	3 136,32 Kč
	<i>Základní cena:</i>	<i>2 592,00</i>	<i>2 592,00</i>	<i>3 136,32 Kč</i>
#009 JP - 606 N skříň 6-boxová, 1850x900x500 mm, šedá/zelená	2,000 ks	4 390,00	8 780,00	10 623,80 Kč
	<i>Základní cena:</i>	<i>4 390,00</i>	<i>8 780,00</i>	<i>10 623,80 Kč</i>
#010 Příplatek za vedení evidence v režimu náhradního plnění	1,000 ks	4 938,61	4 938,61	5 975,72 Kč
	<i>Základní cena:</i>	<i>4 938,61</i>	<i>4 938,61</i>	<i>5 975,72 Kč</i>
#011 Platba na fakturu	1,000 ks	0,00	0,00	0,00 Kč
#012 Přepravné a balné	1,000 ks	0,00	0,00	0,00 Kč

Zakázka

2025001909

Zboží	Množství	Netto/MJ	Netto	Brutto
	<i>Základní cena:</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00 Kč</i>
#013 Sleva 5% za první nákup	-1,000	4 397,03	-4 397,03	-5 320,41 Kč
	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základní sazba DPH	21	83 543,58	17 544,15	101 087,73 Kč
Celkem:		83 543,58	17 544,15	101 087,73 Kč

Datum: 30.04.2025
Vystavil: Automat (Eshop)

Datum:
Převzal: